
2)

fr'rz. ~ 20 l/f/ - 4025?
'Č' ~ i WEP/TQ/vı/w-/C/ddne, měsíce a roku uzavřeli

je natel: Městská část Praha 15
Zástupce: Milan Wenzl, Starosta
sídlo: Úřad městské části Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
identifikační číslo osoby: 00231355
daňové identifikační číslo: 0200231355

Kontakt pro obchodní Záležitosti:
Mgr. Aleš Cejnar, tel.:_e-mail:_

Kontakt pro technické Záležitosti:
Mgr. Roman Tuček, teı.: _e-maiı:_
Radim Reinisøh, Dis., teı:_emaıız_

Kontakt na redaktora:
lng. Dana Benešová, PhD., tel.: _e-mail:_

(dále též „Objednatel“)

Zhotovitel: WEBHOUSE, s.r.o.
Zástupce: lng. Jitka Savická, jednatelka společnosti
hlavní provozovna a koresp. adresa: Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava
Sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4
identifikační číslo osoby: 25327054
daňové identifikační číSlO: CZ25327054
čísla bankovních účtů:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

Kontakt pro obchodní a technické Záležitosti:

Herefle Nevefleve že. _e-eežr_
(dále též „Zhotoviteľ')

na Základě ustanovení § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník

tuto

SMLOUVU O PROVGZU A SERVISU

|. Předmět smlouvy a cena

. Předmětem této smlouvy je provoz a Servis webových stránek se Systémem vismo, modulu Kalendář akcí,
Odběr novinek, Veřejné zakázky, Ověřený snímek Webu a služby Zabezpečení komunikace pomocí protokolu
HTTPS.

. Smluvní Strany se [ve Smyslu Zákona č. 526/1990 Sb., O cenách] dohodly na celkové ceně Za měsíční provoz
stránek Se Systémem vismo vč. modulů a Služeb vyjmenovaných v bodě l. 1. dohodou, a to ve výši 5817,60 Kč
(slovy: péttisícosmsetsedmna'ctkorunčeských) bez daně z přidané hodnoty (dále též „DPH“), tj. 7039,30 Kč včet-
ně DPH (slovy: sdmtisíctř/'cetdeVétkorunčeských ).

. V měsíčním provozu stránek a modulů vismo jsou zahrnuty služby v rozsahu dle nabidky ze dne 6. 10. 2019.



10.

11.

lI. Závěrečná ujednání
Nedílnou součástí této smlouvyjsou:
příloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování Služeb Ze dne 1. 7. 2019,
příloha č. 2 Vnitropodniková Směrnice o rozsahu a Způsobu Zpracování osobních údajů ze dne 24. 5. 2018.
Práva, povinnosti a Závazky smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodními podmin-
kami pro poskytování služeb ze dne 1. 7. 2019 a Vnitropodnikovou směrnicí o rozsahu a Způsobu Zpracování
osobních údajů ze dne 24. 5. 2018, které jsou nedílnou Součástí této smlouvy, a dále Zákonem č. 89/2012 Sb.
Občanský Zákoník a Zákonemč1.21/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autor-
ským a o změně některých Zákonů (autorský Zákon) Pro případ kolize je právem rozhodným právo České re-
publiky.
Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je Subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací povinnost
dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a smlouva tak může podléhat zveřejnění dle tohoto Zákona, pří-
padně dalších právních předpisů ukládajícich stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ Praha 15;
V tomto případě smlouva pak nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.
V Souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb. O hlavním městě Praze, ve Znění pozdějších
před isů, timto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila RMČ Praha 15 Svým usnesením č.

......L/h..m.. Ze dne .QJ/.Žzíëłt'ý
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) ve-
dené MČ Praha 15, která obsahuje údaje o smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným Zpřístupněnim či Zveřejněním této smlouvy v souladu se Zá-
konem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel respektuje požadavek na Zveřejnění celkové ceny. Cenový údaj jednotlivých dílčích položek považu-
je s ohledem na významný konkurenční charakter Za formu obchodního tajemství.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, Z nichž po dvou
stejnopisech obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlase-
nými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním Z jejích účastníků, v případě povin-
nosti jejího Zveřejnění v Registru smluv nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění.
Smluvní strany prohlašují, že jím nejsou Známy Žádné skutečnosti, které by uzavření Smlouvy vylučovaly a
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných neprav-
divI'Ich údajů. .Na důkaz svého souhlasus obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

WEBHOUSE, s. r. o.
Zhotovitel

IIIQJı Jitka/ŠSavbtáčięštaetel

Městská část Pr a 15
Objednat

Mgr. Aleš Cejnar,/tajemník
1




